[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

от  11 июня 2021 г.  №  451
      г. Курильск

О внесении  изменения  в план финансово -  хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и на плановый период 2022-2023 гг.
Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (в редакции от 30.10.2020 № 961) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции», администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад «Аленький цветочек» муниципального образования «Курильский городской округ» на 2021 год и плановый период 2022-2023 гг., утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 31.12.2020 № 1278:

1.1. В таблице в раздел II «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2021 год»:

1.1.1. По строке «Поступление, всего»:

          в третьей колонке сумму «31 108 003,00» заменить на сумму «36 035 355,85»;

в четвертой колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;

в пятой колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;

в седьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

в восьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;
1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:

          в третьей колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;

в четвертой колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;

в пятой колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;
1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:

          в третьей колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

в седьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

в восьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:

          в третьей колонке сумму «31 949 301,96» заменить на сумму «36 879 654,81»;
в четвертой колонке сумму «26 433 782,19» заменить на сумму «31 133 782,19»;

в пятой колонке сумму «25 757 133,00» заменить на сумму «30 457 133,00»;

в седьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

в восьмой колонке сумму «4 173 350,00» заменить на сумму «4 400 702,85»;

1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:»:
          в третьей колонке сумму «18 983 731,45» заменить на сумму «23 711 084,30»;

в четвертой колонке сумму «18 983 731,45» заменить на сумму «23 683 731,45»;

в пятой колонке сумму «18 759 137,00» заменить на сумму «23 459 137,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «27 352,85»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «27 352,85»;

1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:

в третьей колонке сумму «14 051 299,03» заменить на сумму «17 772 307,36»;

в четвертой колонке сумму «14 051 299,03» заменить на сумму «17 751 299,03»;

в пятой колонке сумму «13 998 932,00» заменить на сумму «17 698 932,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «21 008,33»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «21 008,33»;

1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:

в третьей колонке сумму «4 210 545,88» заменить на сумму «5 216 890,40»;

в четвертой колонке сумму «4 210 545,88» заменить на сумму «5 210 545,88»;

в пятой колонке сумму «4 160 205,00» заменить на сумму «5 160 205,00»;

в седьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 344,52»;

в восьмой колонке сумму «0,00» заменить на сумму «6 344,52»;
1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждений, всего»:

в третьей колонке сумму «11 892 220,51» заменить на сумму «12 092 220,51»;

в седьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 300 000,00»;

в восьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 300 000,00»;

1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:

в третьей колонке сумму «9 781 273,27» заменить на сумму «9 981 273,27»;

в седьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 300 000,00»;

в восьмой колонке сумму «3 100 000,00» заменить на сумму «3 300 000,00»;

1.2. В таблице Раздела III «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2021г. и плановый период 2022-2023гг.»:

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «11 892 220,51» заменить на сумму «12 092 220,51»;

по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «11 892 220,51» заменить на сумму «12 092 220,51»;

по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «11 892 220,51» заменить на сумму «12 092 220,51»;

 по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «11 892 220,51» заменить на сумму «12 092 220,51».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Глава муниципального образования                                                 В.А. Рокотов